

工程项目清单费用汇总表

工程名称:2025年略阳县白水江镇封家坝村猕猴桃基地提质增效项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:2025年略阳县白水江镇封家坝村猕猴桃基地提质增效项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
1	010102002002	挖基坑土方	1. 土的类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m以内 3. 挖掘方式：机械开挖 4. 弃土：1m以外，5m以内 5. 基底处理方式：修整边底	m3	61.94	5.57	345.01
2	010102009001	回填方	1. 填方部位：基础 2. 材料品种：素土	m3	26.02	10.15	264.10
3	010103002001	余方弃置	1. 土石类别：现场开挖多余的土方 2. 运距：5km以内 3. 运输机械：自卸汽车 4. 其他：包含消纳相关费用	m3	35.92	20.07	720.91
4	010501001001	基础垫层	1. 厚度：100mm 2. 材料品种、强度要求、配比：C20商品砼	m3	8.28	476.35	3944.18
5	010505001001	垫层模板	1. 基础类型：基础垫层 2. 模板材质：复合木模板	m2	19.84	37.98	753.52
6	010502001001	独立基础	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25 3. 基础类型：独立基础	m3	5.91	462.56	2733.73
7	010505002001	基础模板	1. 基础类型：独立基础 钢筋混凝土 2. 模板材质：复合木模板	m2	19.2	83.25	1598.40
8	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25 3. 截面形式：矩形柱	m3	0.43	561.68	241.52
9	010505004001	柱面模板	1. 柱截面尺寸：矩形柱 2. 模板材质：复合模板	m2	1.44	78.61	113.20

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
10	010502022001	圈梁	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	8.03	608.51	4886.34
11	010505012001	圈梁模板	1. 构件类型: 圈梁 2. 构件形式: 直形 3. 模板材质: 复合模板	m2	32.11	84.52	2713.94
12	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格: 页岩实心砖240mm*115mm*53mm 2. 砂浆强度等级: M10.0水泥砂浆	m3	14.2	669.40	9505.48
13	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格: 页岩实心砖 240mm*115mm*53mm 2. 墙体厚度: 240mm 3. 砂浆强度等级: M5.0水泥砂浆 4. 砌筑高度: 1m以内	m3	19	724.36	13762.84
14	010502022002	压顶	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	2.26	677.69	1531.58
15	010505012002	压顶模板	1. 构件类型: 圈梁 2. 构件形式: 直形 3. 模板材质: 复合模板	m2	18.8	77.93	1465.08
16	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: HPB300 2. 钢筋规格: Φ6, I级钢	t	0.453	5586.30	2530.59
17	010506001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: HRB400E 2. 钢筋规格: Φ10, III级钢	t	0.275	5141.54	1413.92
18	010506001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: HRB400E 2. 钢筋规格: Φ12, III级钢	t	0.722	4967.73	3586.70

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
19	010506008001	螺栓	1. 螺栓种类: 柱脚螺栓 2. 规格: M16	t	0.014	10678.69	149.50
20	010506009001	预埋铁件	1. 部位: 预埋铁件 2. 钢材种类: 钢板	t	0.11	11221.45	1234.36
21	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材品种、规格: 口100*100*2.5mm镀锌钢管 2. 单根柱质量: 3t以内 3. 高度: 6m以内 4. 其他: 钢构件运输、拼装、安装到位 5. 机械设备: 使用汽车吊施工	t	1.058	6228.54	6589.80
22	010602003001	钢桁架	1. 钢材品种、规格: 镀锌方管Q235B 2. 单榀质量: 1.5t以内 3. 拼装安装: 安装 5. 其他: 钢构件运输、拼装、安装到位 6. 机械设备: 使用汽车吊施工	t	0.791	6861.95	5427.80
23	010602001002	钢屋架	1. 钢材品种、规格: 镀锌方管 2. 单榀质量: 1.5t以内 3. 安装方式: 拼装 4. 机械设备: 使用汽车吊施工	t	0.831	6330.74	5260.84
24	010607003001	钢檩条	1. 类型: 檩条 2. 品种: 40*60*1.5 Q235 3. 单根质量: 1.5t以内 4. 其他: 钢构件运输、拼装、安装到位	t	1.003	6221.00	6239.66

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
25	010605003001	钢屋面板	1. 钢材品种、规格:彩钢夹芯板 2. 钢板（复合板）型号、厚度:0.6mm 3. 复合板夹芯材料种类、规格:保温棉75mm 4. 安装方式:拼装 5. 使用汽车吊施工	m2	413.82	146.81	60752.91
26	010605002001	钢板墙板	1. 品种:复合彩钢夹心墙板 2. 厚度:0.6+75+0.6mm 3. 夹芯材料:保温棉75mm 4. 其他:钢构件运输、拼装、安装到位	m2	445.2	122.54	54554.81
27	010803001001	金属卷帘(闸)门	1. 门材质:1.2mm钢铝合金 2. 其他:含五金及相关配件	m2	14.4	364.94	5255.14
28	011201001002	墙、柱面一般抹灰	1. 抹灰厚度:20mm 2. 砂浆配比:1:1:5混合砂浆	m2	80.28	40.53	3253.75
29	011403001001	抹灰面油漆	1. 防水乳胶漆2遍	m2	80.28	32.36	2597.86
30	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 混凝土种类、强度等级:C25(商混) 2. 厚度:150mm	m2	800	105.05	84040.00
31	011601002002	水泥混凝土道路面层	1. 混凝土种类强度等级:C25(商混) 2. 厚度:180mm	m2	120	114.79	13774.80
32	011601004001	道路基层	1. 碎石垫层 2. 厚度:300cm	m2	920	45.30	41676.00
33	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格:毛石 2. 墙体类型:直形墙 3. 勾缝要求:凸缝 4. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	813.45	421.96	343243.36
合 计							686161.63

措施项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
3.1			0	0	
3.2			0	0	
3.3			0	0	
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费		0		
4.2	发包人发包专业工程管理服务、协调与管理		0		
4.3	发包人发包专业工程管理服务、协调、管理并提供配合服务		0		
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费		0		
5.2	智慧工地增加费		0		
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
1	010102002002	挖基坑土方	1. 土的类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内 3. 挖掘方式:机械开挖 4. 弃土:1m以外、5m以内 5. 基底处理方式:修整边、底	m3	1-39	1.58		2.61	0.86	0.52	5.57
2	010102009001	回填方	1. 填方部位:基础 2. 材料品种:素土	m3	1-139 换	0.4	0.06	7.09	1.62	0.98	10.15
3	010103002001	余方弃置	1. 土石类别:现场开挖多余的土方 2. 运距:5km以内 3. 运输机械:自卸汽车 4. 其他:包含消纳相关费用	m3	1-65 换	0.46		14.43	3.22	1.96	20.07
4	010501001001	基础垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种、强度要求、配比:C20商品砼	m3	5-1 换	62.13	395.56		11.6	7.06	476.35
5	010505001001	垫层模板	1. 基础类型:基础垫层 2. 模板材质:复合木模板	m2	5-167	12.66	21.5	0.01	2.37	1.44	37.98
6	010502001001	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25 3. 基础类型:独立基础	m3	5-5 换	49.47	398.23		9.24	5.62	462.56
7	010505002001	基础模板	1. 基础类型:独立基础 钢筋混凝土 2. 模板材质:复合木模板	m2	5-172	38.67	32.94	0.02	7.22	4.4	83.25

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
8	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25 3. 截面形式:矩形柱	m3	5-14 换	124.09	400.33		23.16	14.1	561.68
9	010505004001	柱面模板	1. 柱截面尺寸:矩形柱 2. 模板材质:复合模板	m2	5-182	41.4	24.77	0.01	7.73	4.7	78.61
10	010502022001	圈梁	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	5-25 换	156.1	405.54		29.14	17.73	608.51
11	010505012001	圈梁模板	1. 构件类型:圈梁 2. 构件形式:直形 3. 模板材质:复合模板	m2	5-190	46.59	23.94		8.7	5.29	84.52
12	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格:页岩实心砖240mm*115mm*53mm 2. 砂浆强度等级:M10.0 水泥砂浆	m3	4-1	195.42	404.59	7.91	38.22	23.26	669.4
13	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格:页岩实心砖 240mm*115mm*53mm 2. 墙体厚度:240mm 3. 砂浆强度等级:M5.0 水泥砂浆 4. 砌筑高度:1m以内	m3	4-6	236.21	406.9	7.62	45.77	27.86	724.36
14	010502022002	压顶	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	5-62	209.35	405.48		39.08	23.78	677.69
15	010505012002	压顶模板	1. 构件类型:圈梁 2. 构件形式:直形 3. 模板材质:复合模板	m2	5-229	48.1	15.39		8.98	5.46	77.93

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综合单价					
						其中					合计
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
16	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HPB300 2. 钢筋规格:Φ6, I 级钢	t	5-81	1716.42	3322.75	22.98	325.85	198.3	5586.3
17	010506001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400E 2. 钢筋规格:Φ10, III级钢	t	5-85	1427	3253.79	23.38	271.9	165.47	5141.54
18	010506001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400E 2. 钢筋规格:Φ12, III级钢	t	5-86	1229.2	3294.65	52.48	243.32	148.08	4967.73
19	010506008001	螺栓	1. 螺栓种类:柱脚螺栓 2. 规格:M16	t	5-166	3236.58	5782.07	481.32	732.77	445.95	10678.69
20	010506009001	预埋铁件	1. 部位:预埋铁件 2. 钢材种类:钢板	t	5-165	4406.39	5021.62	328.93	910.44	554.07	11221.45
21	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材品种、规格:□100*100*2.5mm镀锌钢管 2. 单根柱质量:3t以内 3. 高度:6m以内 4. 其他:钢构件运输、拼装、安装到位 5. 机械设备:使用汽车吊施工	t	6-18;6-83	790.38	4651.44	406.16	236.58	143.98	6228.54
22	010602003001	钢桁架	1. 钢材品种、规格:镀锌方管Q235B 2. 单榀质量:1.5t以内 3. 拼装安装:安装 5. 其他:钢构件运输、拼装、安装到位 6. 机械设备:使用汽车吊施工	t	6-12;6-83	968.54	4721.09	650.88	324.16	197.28	6861.95

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
23	010602001002	钢屋架	1. 钢材品种、规格:镀锌方管 2. 单榀质量:1.5t以内 3. 安装方式:拼装 4. 机械设备:使用汽车吊施工	t	6-7;6-83	701.42	4631.11	582.7	258.31	157.2	6330.74
24	010607003001	钢檩条	1. 类型:檩条 2. 品种:40*60*1.5 Q235 3. 单根质量:1.5t以内 4. 其他:钢构件运输、拼装、安装到位	m	6-33;6-83	666.98	4687.14	492.4	232.8	141.68	6221
25	010605003001	钢屋面板	1. 钢材品种、规格:彩钢夹芯板 2. 钢板(复合板)型号、厚度:0.6mm 3. 复合板夹芯材料种类、规格:保温棉75mm 4. 安装方式:拼装 5. 使用汽车吊施工	m ²	6-68 换	5.91	137.39	1.29	1.38	0.84	146.81
26	010605002001	钢板墙板	1. 品种:复合彩钢夹心墙板 2. 厚度:0.6+75+0.6mm 3. 夹芯材料:保温棉75mm 4. 其他:钢构件运输、拼装、安装到位	m ²	6-55 换	14.08	102.49	1.29	2.91	1.77	122.54
27	010803001001	金属卷帘(闸)门	1. 门材质:1.2mm钢铝合金 2. 其他:含五金及相关配件	m ²	8-18	57.49	289.91	0.2	10.78	6.56	364.94

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
28	011201001002	墙、柱面一般抹灰	1. 抹灰厚度:20mm 2. 砂浆配比:1:1:5混合砂浆	m2	12-1	24.14	8.09	0.77	4.68	2.85	40.53
29	011403001001	抹灰面油漆	1. 防水乳胶漆2遍	m2	14-196	19.49	7.02		3.64	2.21	32.36
30	011601002001	水泥混凝土道路路面层	1. 混凝土种类、强度等级:C25(商混) 2. 厚度:150mm	m2	18-8 换;18-9 换;借2-3-50;借2-3-56;借2-3-52	30.52	64.6	0.55	5.83	3.55	105.05
31	011601002002	水泥混凝土道路路面层	1. 混凝土种类、强度等级:C25(商混) 2. 厚度:180mm	m2	18-8 换;借2-3-50;借2-3-52	29.56	75.87	0.35	5.6	3.41	114.79
32	011601004001	道路基层	1. 碎石垫层 2. 厚度:300cm	m2	1-139 换	0.1	42.3	2.13	0.48	0.29	45.3
33	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格:毛石 2. 墙体类型:直形墙 3. 勾缝要求:凸缝 4. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	4-59 换	104.2	266.92	14.44	22.63	13.77	421.96

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

主要材料价格表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]